
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Abona cursos y carreras Posgrado032024

 
VISTO:
Las carreras y cursos que se dictaron en la Escuela de Posgrado de la Facultad de
Odontología en el año 2024 ;y

CONSIDERANDO:
Que corresponde abonar a los dictantes las sumas respectivas referidas a prestaciones
odontológicas y honorarios por dictado por el mes de Marzo de 2024 las cuales se
detallan en Anexo I de la presente.
Por ello,

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Abonar por el dictado y por las prestaciones odontológicas a pacientes
(servicios asistenciales, en el caso que corresponda) de Cursos y Carreras de Posgrado
que se realizan en esta Facultad, a los profesores que se contrataron para ello, las
sumas que se especifican en el Anexo I de la presente.

ARTÍCULO 2º: Impútese el egreso a recursos propios de la Facultad de Odontología,
generados por la Escuela de Posgrado.

ARTÍCULO 3º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.







CURSO "DIPLOMATURA UNIVERSITARIA EN ORTODONCIA DIGITAL"
MES mar-24
DOCENTES


Od. Catalina Fey 42.750$        
Od. Ayelen Olivera 42.750$        
Od. Viviana Polimanti 42.750$        
Od. Esp. María Paulina ALBAR DIAZ 42.750$        


CARRERA  "Especialización en Prótesis Fija, Removible e implantología"
MES mar-24
DOCENTES


Prof. Dr. Fernández Bodereau   2.175.858$   
Dr. De Leonardi Guillermo     1.089.072$   
Dr. Méndez Sebastián          1.089.072$   
Dr. Naldini Pablo             1.089.072$   
Dr. Sosa Federico             1.089.072$   
Dr. Torassa Daniel            1.089.072$   


CURSO "NUEVAS TECNOLOGIAS APLICADAS A LA ENDODONCIA CLINICA INTEGRAL"
MES mar-24
DOCENTES


Dra. CAROLINA DEL VALLE VILLALBA 29.925$        
Dra Maria Julieta Garofletti 29.925$        


CARRERA  "Especialización en Prótesis Fija, Removible e implantología"
Prestaciones odontológicas


MES mar-24
DOCENTES


Prof. Dr. Fernández Bodereau   90.189$        
Dr. De Leonardi Guillermo     90.189$        
Dr. Méndez Sebastián          90.189$        
Dr. Naldini Pablo             90.189$        
Dr. Sosa Federico             90.189$        
Dr. Torassa Daniel            90.189$        


ANEXO I
mar-24





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-122-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Lunes 8 de Abril de 2024
		2024-04-08T12:00:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-08T14:45:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Federico Busleiman
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-08T14:45:54-0300
	GDE UNC




